Vendim Asamblese se Pergjithshme 1‘1‘\'\

te Ortakeve shogerise EURON ENERGY GROUP shpk -

Sot me date §2 062014 . ne baze te statutit te Euron Energy Group shop.k dhe Ligjit “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ Nro 9901 date 14.04.2008,  Asambleja ¢ Ortakeve te shogerise
“Euron Energy Group”shpk  me prezencen ¢ te gjithe Ortakeve te saj . ne menyre unanime .

Vendosi:

L. Miratimi i pasqyrave financiare 2013 ( bashkelidhur jte shogerise EURON ENERGY
GROUP shpk .

2. Fitimi 1 realizuar ne kete vit ushtrimor si dhe Fitimet ¢ bartuara nga vitet ¢ kaluara
nuk do te shperndahen . Keto fitime do te perdoren per zhvillimin ¢ metejshem te

altivitetit te shogerise
Ketij vendimi | bashkelidhen edhe raporti | eksperti kontabel.

Autorizohet Administratori | shogerise 7. Gezim CELA - ge ta depozitoje prane organeve perkatese

Ortaket e shogerise EURON ENERGY GROUP shpk

Per EURON Sh.p.k
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Emertimi dhe Forma ligjore EURON ENERGY GROUP shpk

.

NIPT-i " - K 97519201 C
Adresa @ Selise Lagja nr.6 Pall.nr.8 ap.7/1 KUKES
Data e Krijimit 14.01.2009
“NriRegjistrit Tregtar QKR 19.1.2009
. :’ ..'-.;'.l
T~ ,__}I(_:“gﬁihtflria Kryesore Ndertim I objekteve te ndryshme
PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te SKK nr 2 dhe Ligjit Nr 9228 Date 29 04 2004
Per Konlabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2013
Pasqyrat Financiare jane individuale Po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara Po
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.02.2014
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"EURON ENERGY GROUP™ shpk
Nipt K 97519201 C

BILANCI PER VITIN 2013

Viti 2013 Viti 2012

AKtivi Shenime | Viti Raportues Viti Kaluar
I Aktivet afatshkurtra 386,747,318 986,084,113
1 Aktive monetare 114,800,097 4,398,394
a |Banka 114,171,398 4,318,462
b |Arka 628.699 79,932
2 | “|Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregtim 0 0|
a_|Denvatel 0 0
b_|Aktivet e mbajlura per tregatim 0 0
3 _|Aktive té tjera financiare afatshkurtéra 259,400,480 161,249,457
a_|Kliente per mallra, produkte e sherbime 59.715.773 0
|| [ b [Debitore, Kreditore e tjere 0 0
¢ | Tatm mby fitimin 0 486,662
d [TV SH 199.684.707 160,762,795
|| e [Tedrejta e detynme ndaj ortakeve 0 0
! _|Llogarikerkesa te arketueshme 0 0
il_|Llogarikerkesa te Yera te arketueshme 0 0
- u_|Instrumente e yera borxh 0 B 0
| Iv_[Investime te fjera financiare 0 0
4 | fInventari 11,822,912 805,775,982
(. a_[Matenale 11.822.912 805.775 982
b _|Prodhim ne proces 0 0
¢ _|Predukte e gatshme N 0 0
d d_|Mallra per nshiye 0 0
e_|Parapagesat per furmzime ' X 0 0
5_| “i]Aktive biologjike afatshkurtra LT b 0 0
6 |1l Aktive afatshkurtéra té mbajtura pdr shitje s 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimot e shtyra .- =1 723,829 14,660,281
Shpenzime te penudhave te ardhshme e Sl 723829 14 660 281
Shpenzime per tu shperndare ne disa ushinme . o~ 0 0
Il ‘| Aktivet afatgjata N 3.681.785,606 1,930.901,168
1 Investimet financiare afatgjata T e 0 0
a_|Pjesemarre te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne P F) 0 0
b_[Aksione dhe investime té jera ne plesemarne 0 0
¢ _|Aksione dhe letra e fjera me viere 0 0
d_|Llcgary Kérkesa le arkétueshme afatgjata 0 0]
2 )27 |Aktive afatgjata materiale 3.681,785,606 1,930,901,168
a |AQT(hecet) 3.079.330.570 0
b JA.Q ne proces 592.927.820 1930 454 271
¢ |Makinen dhe paisje 5.451.798 0
d |Mjete trasporti 2418732 225.000
e _|Paisje zyre dhe informatike 1.251 284 126 897
f [Mobilje dhe orendia 154.040 95.000
] le llera aklive 251.362 0
3 [ 75| Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktivel afatgjata jomateriale 0 0
1 |Emrimire 0 0
Ii_|Shpenzimet e zhwvillimit 0 0

i_|Aklive 1@ tjera afalgjala jo matenale

5 Kapitali aksioner i papaquar 0 0
6 Aktive té tjora afatgjata 0 0
[ |TOTALI I AKTIVIT 4,068,532,924( 2,916,985,281

Adminisrtrator
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"EURON ENERGY GROUP' "SHPK

Nipt K 97519201 C BILANCI PER VITIN 2013
Viti 2013 Viti 2012
Detyrimet dhe Kapitali Shenime | Viti Raportues Viti Kaluar
. |Pasivet afatshkurtéra 1,125,705,001 691,469,840
Derivatét 0 0
: Huamarrjet 0 - 0
Huate dhe obligacionet afatshkurtera 0 0
b_|KthimeUripagesat e huave afatgjata o o
c_|Bono te konvertueshme 0 0
d_[Overdraftet bankare 0 0
' [Huaté dhe parapagimet 1,125,705,001 691,469,840
a_|Te pagueshme ndaj furnitoreve | 676.386.298 258.601.969
b _|Te pagueshme ndaj punonjesve 288,625 0
¢ _|Detynmel per Sig Shoq e Shendetesore 134 989 78.324
d_|Detyriemt tatimore per TAP-in 7.600 21083
| e |Detynmet tatimore per Tatm Fitimin 22.979.962 0
f_|Detynmet taumore per TVSH-ne 0 0
g _|Betynmel tatimore per Tatmin ne Bunim “om 0 0
h | detynme ndaj ortakeve 425.907 527 432,768 464
k_|Dwidente per tu paguar "\ 0 0
I_[Debitore dhe Kreditore te ljere o “\ 0 0
m |Detynime tatimore R, N } 0 __ 0]
n |Hua le yera SR A .J 0 0
p |Shuma te arketuara per poros il .f:}"f 0 0
"E Grantet dhe té ardhurat e shtyra o 0 0
(4% |Provizionet afatshkurtra T 0 0
Pasivet afatgjata 2,793,873,859 2,223,901,110
Huaté afatgjata 0 0
a |Hua. bono dhe detynme nga qeraja financiare 0 0
b |Bonot e konvertueshme 0 0
A Huamarrje té tjera afatgjata 2.793.873.859 2223901110
"\ |Provizione afatgjata 0 0
i Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
Totali | PASIVEVE ( I+1) 3.919,578,860 2,915,370,950
Kapitali 148,954,064 1,614,331
1 | Aksionot o pakicids (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali qé i pdrket aksioneréve té shogq. mémé(PF kons.) 0 0
3 Kapitali aksioner 100.000 100.000
4 Primi i aksionit 0 0
5 Njésité ose aksionat e thesarit (negative) 0 0
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezarva ligjore 0 0
8 Rezerva té tjera 0 0
9 Fitimet e pashpérndara(humbja) 1.514.331 1,576,291
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 147,339,733 -61.960

=

TOTALII PASIVIT DHE KAPITALIT (I+11+111)

4,068,532,924

2,916,985,281
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"EURON ENERGY GROUP "SHPK
Nipt K97519201C

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA DIREKTE

VITI 2013
2013 2012
Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues Viti Raportues
1 Fluksi monetar nga veprimtaritoe e shfrytezimit 0 0
I-Mjete monetare te arketuara nga klientet 318,482,013 | o
__|2-Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve -430,941,664 | -1674.078.563
= 3-Mjete moneltare te ardhura nga veprimtarite 0 o =
__[4-Mjete monetare te paguara per pagat -5.888.016 -3.379.130
kﬁ-__ 5-Mjete monetare te paguara per sig shoqerore & shend -1.909.220 -945.860
___|6-Tatim mbi_fitimin e paguar -120.000 -148,832
- _|4-Interesi | paguar 214,867,203 |  -81.990.675
______|5-Tatim mbi te ardhura | paguar -202,015 B -228.096
_ |6-Taksa te paguara -71.631 ] -50,000
_|7-Tvsh e paguar -21,872,056 -74.763.339
i 8- Pagesa te bera per u/diete. pritje percjellie el ey [ -1.817.300 -1.164.341
9-Gjoba te paguara 0 0 =
10-Te ljera pagesa -2,572.726 -2.336.628
11-Te Yera pagesa komisione b 628 -21,901,497 -33.363.747
13-Tatim ne bunm ¢ -910.200 0 =
12-Siguracion makine i 0 0
-384,591,515 -1,872,449,211
2 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese _ 0
1-Blenja e njesise se kontrolluar X-parate e arketluirh 0 0
2-Blerja e aktiveve afatgjata matenale v 0 0
3-Te ardhurat nga shitja e paisjeve v 0 0
4-Interesi | arketuar i 0 5.062,206
5-Dividentet e arketuar 0 0
6- Investim per kap themeltar 0 0
7- humbje nga kursi | kembimit -2.318.594 -6.583,000
-2,318,594 -1,520,794
3 Fluksi monaetar nga aktivitetet financiare
1-Te ardhura nga ementimi | kapitalit aksioner 0 0
2-Te ardhura nga huamarjet afatgjata 652.130.333 1,807,147,500
3-Pagesa e terhegje llogan bankare (hua bankare) -82,157,584 0
4-Pagesa per porosi 0 0
5-Dividente te paguar 0 0
6- Ortake marrdhenie me llog. likujduese 72,660,937 59.905.216
[ 7- Investim per kapitalin fillestar
497,311,812 1,867,052,716
Rritja/ Renja neto e mjetove monatare 110,401,703 -6.917,289
110,401,703
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabile 4,398,394 11,315,683
Mjetet monetare neto ne fund te periudhes kontabile 114,800,097 4,398,394
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